ПРИКАЗ

От 15 Ю

О проведении{районного
конкурса творческих эссе
по психологии для учащихся
5-11 классов
*

С целью выявления и развития творческих способностей и интереса к
исследовательской деятельности у обучающихся, создания необходимых
условий для поддержки одаренных детей, распространения и популяризации
психологических знаний среди школьников: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ОУ района районный конкурс творческих эссе по
психологии для учащихся 5-11 классов с 25.10.18 г. -15.01.19 г.

2.Утвердить Положение о районном конкурсе творческих эссе по
психологии дл‘я учащихся 5-11 классов (Приложение).

3. Утвердить состав жюри районного конкурса творческих эссе по
психологии для учащихся 5-11 классов в составе:

-Тыдыкова Ю.М. - председатель жюри, руководитель РМО педагогов-
психологов;

-Сасова О.А. - член жюри, педагог-психолог МБОУ «Половинкинская
СОШ»;

-Крапивкина А.В., член жюри, педагог-психолог МБОУ
«Новониколаевская СОШ»;

*

-Зелепугина Л.П.- член жюри, педагог-психолог МБОУ
«Новороссийская СОШ.

4. Контроль за организацией и проведением районного конкурса
творческих эссе по психологии возложить на Кожуркину Е.В., методиста
ИМК комитета по образованию.

%

Заместитель председателя
комитета по образованию Н.А. Маслова

г. Рубцовск

Исполнитель : Е.В. Кожуркина 8 (38557)4-26-74